2021 年 11月 5日

各  位

化学工業日報掲載のお知らせ

 本日、令和3年 11月 5日付「化学工業日報」の１面に、当社製カーボンナノファイバー強

化コンパウンドが掲載されましたので、お知らせいたします。

  当社ホームページ NEWS

  https://www.almedio.co.jp/topics/

以  上

社名 株 式 会 社 ア ル メ デ ィ オ

代表者 代表取締役社長   高 橋  靖

（コード番号 7859 東証第二部）

問合せ先  取締役

（経理・情報開示・ＩＲ担当）

           関   清 美

電話番号 0 4 2 - 5 1 1 - 0 5 0 0（ 代 表 ）

https://www.almedio.co.jp/topics/